

		Specificații tehnice (F4.2)								
		[Acest tabel va fi completat de către ofertant în coloanele 5,6,7,8, iar de către autoritatea contractantă]								
	Numărul licitației:		LP nr. 21039381					Data: .17,05-07,06.2021	Alternativa nr.: _____	
	Denumirea licitației:		achiziționarea implanturi traumatologico-ortopedice conform necesitatilor IMSP Spitalul Clinic Traumatologie si Ortopedie pentru anul 2021					Lot:6 ;15;37;43; 45; 47;48	Pagina: 1 din 7	
Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1	2			3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 0,8 mm lungimea 160 mm	Bucată	150	96,0000	96,0000	14.400,0000	14.400,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 1,0 mm lungimea 200-230 ascuțite din ambele părți	Bucată	150	96,0000	96,0000	14.400,0000	14.400,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 1,5 mm lungimea 300	Bucată	250	96,0000	96,0000	24.000,0000	24.000,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	6	Broșe pentru osteosinteza fragmentelor osoase și atosintează	Broșe Kirschner Ø 1,8 mm lungimea 300	Bucată	250	96,0000	96,0000	24.000,0000	24.000,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
Total lot 6								76.800,0000	76.800,0000	
331000 00-1	15	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	brose Kirschner	bucata	250	96,0000	96,0000	24.000,0000	24.000,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1			2	3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	15	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	brose Kirschner	bucata	250	96,0000	96,0000	24.000,0000	24.000,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	15	FIXATOARE PENTRU FRACTURILE MÎINII	brose Kirschner	bucata	250	140,0000	140,0000	35.000,0000	35.000,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
Total lot 15								83.000,0000	83.000,0000	
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	2	3450,0000	3450,0000	6.900,0000	6.900,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	3450,0000	3450,0000	17.250,0000	17.250,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	2	3450,0000	3450,0000	6.900,0000	6.900,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	3450,0000	3450,0000	17.250,0000	17.250,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 9 mm inox	bucata	5	3450,0000	3450,0000	17.250,0000	17.250,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1			2	3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	6	3450,0000	3450,0000	20.700,0000	20.700,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	2	3450,0000	3450,0000	6.900,0000	6.900,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3450,0000	3450,0000	10.350,0000	10.350,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3450,0000	3450,0000	10.350,0000	10.350,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	1	3450,0000	3450,0000	3.450,0000	3.450,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3450,0000	3450,0000	10.350,0000	10.350,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Tija FEMUR diametrul 10 mm inox	bucata	3	3450,0000	3450,0000	10.350,0000	10.350,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1			2	3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	8	105,0000	105,0000	840,0000	840,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	8	105,0000	105,0000	840,0000	840,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	12	105,0000	105,0000	1.260,0000	1.260,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	37	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, reconstructiva, canulată	Surub diametru 4,5 mm pentru zavorire distala inox	bucata	12	105,0000	105,0000	1.260,0000	1.260,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
Total lot 37								142.200,0000	142.200,0000	
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	3	6280,0000	6280,0000	18.840,0000	18.840,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	3	6280,0000	6280,0000	18.840,0000	18.840,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	2	6280,0000	6280,0000	12.560,0000	12.560,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1			2	3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	43	Tijă Centromedulară femurală blocată, anatomica, pentru femur proximal, canulată tip PFN	PFN 130 grade inox	bucata	2	6280,0000	6280,0000	12.560,0000	12.560,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
Total lot 43								62.800,0000	62.800,0000	
331000 00-1	45	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	2	2480,0000	2480,0000	4.960,0000	4.960,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	3	2480,0000	2480,0000	7.440,0000	7.440,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	3	2480,0000	2480,0000	7.440,0000	7.440,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	3	2480,0000	2480,0000	7.440,0000	7.440,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Tija TIBIA diametrul 9 mm inox	bucata	2	2480,0000	2480,0000	4.960,0000	4.960,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	bucata	10	90,0000	90,0000	900,0000	900,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centrmedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	bucata	20	90,0000	90,0000	1.800,0000	1.800,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1			2	3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	45	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Surub 4,5 mm, zavorire distala inox	bucata	10	90,0000	90,0000	900,0000	900,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	45	Tijă Centramedulară de Tibie Zăvorîță Canulată de Reconstrucție	Obturator inox	bucata	10	230,0000	230,0000	2.300,0000	2.300,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
Total lot 45								38.140,0000	38.140,0000	
331000 00-1	47	Tijă Centramedulară Zăvorîță Canulată de Humerus	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	bucata	1	2900,0000	2900,0000	2.900,0000	2.900,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	47	Tijă Centramedulară Zăvorîță Canulată de Humerus	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	bucata	2	2900,0000	2900,0000	5.800,0000	5.800,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	47	Tijă Centramedulară Zăvorîță Canulată de Humerus	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	bucata	3	2900,0000	2900,0000	8.700,0000	8.700,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	47	Tijă Centramedulară Zăvorîță Canulată de Humerus	Tija UMAR diametrul 8 mm inox	bucata	1	2900,0000	2900,0000	2.900,0000	2.900,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	47	Tijă Centramedulară Zăvorîță Canulată de Humerus	Surub 3,5 mm, zavorire distala inox	bucata	14	90,0000	90,0000	1.260,0000	1.260,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	47	Tijă Centramedulară Zăvorîță Canulată de Humerus	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	bucata	7	90,0000	90,0000	630,0000	630,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
331000 00-1	47	Tijă Centramedulară Zăvorîță Canulată de Humerus	Surub 4,5 mm, zavorire proximala inox	bucata	7	90,0000	90,0000	630,0000	630,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
Total lot 47								22.820,0000	22.820,0000	
331000 00-1	48	Fixatoare pentru stabilizarea ligamentului încrucisat anterior	Implant femural	bucata	10	3300,0000	3300,0000	33.000,0000	33.000,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului

Cod CPV	Nr. Lot	Denumire Lot	Denumirea poziției	Unitate a de măsură	Cantitatea	Preț unitar (fără TVA)	Preț unitar (cu TVA)	Suma (fără TVA) □	Suma (cu TVA)	Termenul de livrare/prestare
1			2	3	4	5	6	7	8	9
331000 00-1	48	Fixatoare pentru stabilizarea ligamentului încrucișat anterior	Implant tibial	bucata	10	2640,0000	2640,0000	26.400,0000	26.400,0000	pînă la 45 de zile de la solicitarea scrisă a beneficiarului
Total lot 48								59.400,0000	59.400,0000	
		Total						485.160,0000	485.160,0000	

Suma totală:

Semnat: _____ Numele, Prenumele: Ceaicovschi Tudor În calitate de: Director

Ofertantul: " GBG-MLD" SRL Adresa: mun. Chisinau, str. Tighina 65, of. 607